
Biuletyn Informacji Publicznej Instytutu Gospodarki
Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.min-pan.krakow.pl/artykul/35-9410-urzad-marszalkowski-
wojewodztwa-malopolskiego-2020-2021-r

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
(2020-2021 r.)

Termin kontroli: 23.12.2020 r. – 06.04.2021 r. 

Instytucja kontrolująca: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego -
Departament Funduszy Europejskich

Przedmiot/zakres kontroli: Przedmiotem kontroli było postępowanie
przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa i przebudowa
istniejącego budynku biurowego o budynek laboratoryjno-biurowy (nowe skrzydło) z
garażem podziemnym, naziemnymi miejscami postojowymi, wewnętrznym układem
komunikacyjnym i infrastrukturą techniczną oraz przebudową wjazdu, na działkach nr
359/5 i 359/4 (część) obr. 44 Krowodrza, ul. Wybickiego 7A, Kraków”, nr AF-272-
1/2020, publikacja w BZP pod nr 540783-N-2020 w dniu 18.05.2020 r.

Zalecenia pokontrolne: Brak uwag i zaleceń.

Załączniki:
Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego_informacja pokontrolna    pdf,  726
kB

Wytworzył: IGSMiE PAN

Data wytworzenia: 17.06.2021

Opublikował w BIP: Małgorzata Grząba

Data opublikowania: 26.05.2022 14:46

Liczba pobrań: 189

https://bip.min-pan.krakow.pl/artykul/35-9410-urzad-marszalkowski-wojewodztwa-malopolskiego-2020-2021-r
https://bip.min-pan.krakow.pl/artykul/35-9410-urzad-marszalkowski-wojewodztwa-malopolskiego-2020-2021-r
/attachments/509/download


Metryczka

Wytworzył: IGSMiE PAN

Data wytworzenia: 17.06.2021

Opublikował w BIP: Małgorzata Grząba

Data opublikowania: 26.05.2022 14:46

Ostatnio zaktualizował: Małgorzata Grząba

Data ostatniej
aktualizacji: 26.09.2022 14:17

Liczba wyświetleń: 31


